karşılıkların kayıtlı değerleri gerçeğe uygun değer olarak kabul edilmiştir. 

Kısa vadeli olmaları nedeniyle alınan borçların kayıtlı değeri gerçeğe uygun değer olarak kabul 
edilmiştir. 

29 BĐLANÇO TARĐHĐNDEN  SONRAKĐ  OLAYLAR 

Şirketimizin  çıkarılmış sermayesini 15.000.000.- TL (%100) bedelsiz artırılarak, 15.000.000 
(Onbeşmilyon) TL’ dan 30.000.000 (Otuzmilyon) TL’na yükseltilmesine ilişkin  25.08.2010 tarihinde 
Sermaye Piyasası Kuruluna yapılan başvurumuz,  Sermaye Piyasası Kurulu tarafından kabul edilmiş 
olup bu husus 14.10.2010 Tarih 10328 sayılı yazı ile tarafımıza bildirilmiştir.